

ZP.271.08.2011

Do wszystkich Wykonawców

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie parku „Zdroje” w Nowym Mieście nad Wartą”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Czy wraz z wycinką drzew należy wykonać karczowanie (informacja z przedmiaru), czy też frezowanie (informacja z STWIOR)?

**Odpowiedź:**

Wraz z wycinką drzew należy wykonać karczowanie, przy zachowaniu daleko idącej ostrożności, aby nie uszkodzić korzeni sąsiadujących drzew. Z tego względu w niektórych przypadkach konieczne będzie przeprowadzenie karczowania metodą frezowania.

**Pytanie 2:**

Czy zgodnie ze STWIOR należy przyjąć 1 rok pielęgnacji gwarancyjnej dla zieleni?

**Odpowiedź:**

Zalecany jest 1 rok pielęgnacji gwarancyjnej.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisywania pozycji w kosztorysie, które nie zostały uwzględnione, a o których mowa w dokumentacji, np. korowanie nasadzeń, uzupełnienie ziemi pod byliny, pielęgnacja zieleni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dopisywania pozycji w kosztorysie, jednakże należy wykonać zgodnie z zaleceniem dokumentacji korowanie nasadzeń przy użyciu pozostałości po zrębkowaniu, uzupełnienie ziemi pod byliny, pielęgnację zieleni.

**Pytanie 4:**

Czy miejsce wywożenia pozostałości po usuniętej roślinności mieści się w granicach 2 km, tak jak jest to podane, czy też Wykonawca sam ustala miejsce wywozu?

**Odpowiedź:**

Miejsce wywożenia pozostałości po usuniętej roślinności mieści się w granicach 2 km.

**Pytanie 5:**

Czy należy przewidzieć nawiezenie ziemi pod trawnik w ilości 10 cm?

**Odpowiedź:**

Nie ma potrzeby nawiezenia ziemi pod trawnik, umożliwiają to miejscowe warunki glebowe. Do plantowania można wykorzystać ziemię z wykopów pod drogi oraz prac melioracyjnych.

**Pytanie 6:**

Czy przedmiot zadania obejmuje również jednorazową pielęgnację drzew istniejących?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie zrębek, po zrębkowaniu gałęzi z wycinki, jako kory pod nasadzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie zrębek.

**WÓJT**  
*mgr inż. Aleksander Podemski*